279,331,000 股的 1.4373%。内部转让股份情况具体如下：

转让人

名称

受让人

名称

股份转让

时间

转让方

式

转让均价

（元/

股）

转让股数

（股）

占目前总

股本比例

股份类

型

张钧锷
星宇 1

号

2023 年 2

月 28 日

大宗交

易
9.6 1,000,000 0.3580%

人民币

普通股

2023 年 3

月 2 日

大宗交

易
9.8 1,000,000 0.3580%

人民币

普通股

2023 年 3

月 17 日

大宗交

易
9.5 1,115,000 0.3992%

人民币

普通股

2023 年 3

月 21 日

大宗交

易
9.66 899,695 0.3221%

人民币

普通股

合计 4,014,695 1.4373%
人民币

普通股

（注：上表中若部分比例合计数与各分项数值之和有差异的系四舍五入所致。）

公司于 2023 年 2 月 17 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披

露了张钧锷先生及其一致行动人提交的《简式权益变动报告书》，自该权益变动

报告书披露之后至本公告披露之日，张钧锷先生累计向一致行动人星宇 1号转让

公司股份 4,014,695 股，占公司目前总股本的 1.4373%。本次内部转让股份系张

钧锷先生与其一致行动人之间进行的内部股份转让，不涉及向市场减持，不触及

要约收购，张钧锷先生及其一致行动人合并持股数量和持股比例未发生主动变动。

2.本次内部转让股份前后股东持股情况

本次内部转让股份前，张钧锷先生及其一致行动人张宇涛先生、星宇 1号

合并持有公司股份数量为 62,270,297 股，占公司当时总股本的 22.2465%。其

中：张宇涛先生直接持有公司股份数量为 46,702,723 股，占公司当时总股本的

16.6848%；张钧锷先生直接持有公司股份数量为 13,995,650 股，占公司当时总

股本的 5.0000%，星宇 1号直接持有公司股份数量为 1,571,924 股，占公司当

时总股本的 0.5616%。张钧锷先生通过星宇 1号直接及间接持有公司股份数量

为 15,567,574 股，占公司当时总股本的 5.5616%。

本次内部转让股份后，张钧锷先生及其一致行动人张宇涛先生、星宇 1号

合并持有公司股份数量仍为 62,270,297 股，合并持股数量未发生变动，占公司

目前总股本的 22.2927%，系公司第一大股东。其中：张宇涛先生直接持有公司

股份数量为 46,702,723 股，占公司目前总股本的 16.7195%；张钧锷先生直接

持有公司股份数量为 9,980,955 股，占公司目前总股本的 3.5732%；星宇 1号

直接持有公司股份数量为 5,586,619 股，占公司目前总股本的 2.0000%。张钧

锷先生通过星宇 1 号直接及间接持有公司股份数量为 15,567,574 股，占公司目

前总股本的 5.5732%。

本次内部转让股份前后，张钧锷先生及其一致行动人直接持股情况如下：

股东及

其一致

行动人

名称

股份性质

本次内部转让股份前持有股份

（2023 年 2 月 16 日）

本次内部转让股份后持有股份

（2023 年 5 月 18 日）

股数（股）
占当时总股本

比例
股数（股）

占目前总股本

比例

张宇涛

合计持有股份 46,702,723 16.6848% 46,702,723 16.7195%

其中：无限售条件股份 11,675,681 4.1712% 11,675,681 4.1799%

有限售条件股份 35,027,042 12.5136% 35,027,042 12.5396%

张钧锷

合计持有股份 13,995,650 5.0000% 9,980,955 3.5732%

其中：无限售条件股份 13,995,650 5.0000% 9,980,955 3.5732%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.0000%

星宇 1

号

合计持有股份 1,571,924 0.5616% 5,586,619 2.0000%

其中：无限售条件股份 1,571,924 0.5616% 5,586,619 2.0000%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.0000%

合并持

有公司

合计持有股份 62,270,297 22.2465% 62,270,297 22.2927%

其中：无限售条件股份 27,243,255 9.7328% 27,243,255 9.7530%

股份 有限售条件股份 35,027,042 12.5136% 35,027,042 12.5396%

（注：1.一致行动关系说明：张钧锷先生与张宇涛先生为父子关系，张钧锷先生与横琴

广金美好基金管理有限公司（代表广金美好星宇 1号私募证券投资基金）于 2023 年 2 月 16

日签署了《一致行动人协议》，根据《上市公司收购管理办法》有关规定，张钧锷先生与张

宇涛先生、横琴广金美好基金管理有限公司（代表广金美好星宇 1号私募证券投资基金）构

成一致行动关系。2.上述有限售条件股份为高管锁定股；3.上表中部分比例合计数与各分项

数值之和有差异的系四舍五入所致。）

三、其他相关说明

1.张钧锷先生本次内部转让股份事项符合《中华人民共和国证券法》《上市

公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《上市公司自律监管

指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定，不存在违法违规情

况。

2.公司已于 2023 年 2 月 17 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《关于持股 5%以上股东增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部

转让暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-014）、《简式权益变动报告

书》，本次内部转让股份与已披露的内部转让计划一致。

3.本次内部转让股份不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对

公司治理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益

的情形。

4.截至本公告披露日，张钧锷先生本次内部转让股份计划尚未全部实施完毕，